UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB - CĐSL                Sơn La, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v đăng ký phát hiện tiếp xúc gần trên ứng dụng Bluezone

và quản lý tờ khai y tế tự nguyện NCOVI

 Thực hiện Công văn số 2607/UBND-VH ngày 19/8/2021 của Ủy ban nhân

dân Thành phố Sơn La về việc thực hiện nghiêm các giải pháp công nghệ trong

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Sơn La;

Để đẩy mạnh triển khai các nền tảng công nghệ trong phòng, chống dịch

bệnh và tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, Trường Cao đẳng

Sơn La yêu cầu cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên thực hiện

nghiêm 1 số nội dung sau:

1. Yêu cầu bắt buộc 100% đối với cán bộ, viên chức, người lao động và học

sinh sinh viên trong nhà trường sử dụng điện thoại thông minh phải thực hiện cài

đặt, sử dụng một trong các ứng dụng thuộc bộ giải pháp như:

(1) Ứng dụng phát hiện tiếp xúc gần Bluezone.

(2) Ứng dụng quản lý tờ khai y tế tự nguyện NCOVI

2. Tuân thủ việc quét mã QR Code hàng ngày khi ra/vào trường. Các mã QR

được dán trước cổng trường, nhà hiệu bộ, phòng làm việc và các lớp học.

3. Phòng Quản trị - Thiết bị đề nghị với Công ty vệ sĩ thực hiện công tác

kiểm tra giám sát yêu cầu người đến làm việc tại Trường phải thực hiện quét mã

QR trước khi vào (24/24).

ĐỀ NGHỊ QUÉT MÃ QR ĐỂ KHAI BÁO Y TẾ
Cài đặt VHD, Bluezone, Ncovi để quét QR Code

Trường Cao đẳng Sơn La
Địa chỉ: Số 310, Đường Lê Duẩn, Phường Chiềng Sinh, TP Sơn La, tỉnh Sơn La

Số điện thoại y tế: 0977865265

Trên đây là thông báo của Trường Cao đẳng Sơn La nhằm triển khai các nền

tảng công nghệ trong phòng, chống dịch bệnh và tăng cường các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19. Yêu cầu các cán bộ, viên chức, người lao động, HSSV và

khách đến làm việc nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy nhà trường (Báo cáo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo);
- Các đơn vị thuộc trường (T/h);
- Lưu: VT, CTHSSV.

 Nguyễn Xuân Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T14:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T14:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T14:50:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T14:50:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!